
Uchwała Nr XXVIII/390/2009

Rady Gminy Darłowo

z dnia 22 października 2009 roku

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym / tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z
późn. zm. /, art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.
2603, z późn. zm. / w wykonaniu § 3 uchwały Nr V/32/99 Rady Gminy
Darłowo z dnia 24 lutego 1999 roku w sprawie określenia zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz wydzierżawiania lub
najmu na okres dłuższy niż 3 lata, RADA GMINY DARŁOWO uchwala co
następuje :

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na okres od

dnia 01.10.2009 do dnia 31.12.2018 r. działki oznaczonej numerem

geodezyjnym 239/1 o pow. 2,26 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Krupy,

gmina Darłowo, stanowiącej własność Gminy Darłowo, dotychczasowemu

dzierżawcy.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.


